ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

Praça três Poderes, 335º – Centro, Axixá do Tocantins – TO - CEP: 77.930-000 – CNPJ: 00.766.725/0001-95

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 O Sr. AURI WULANGE RIBEIRO JORGE, brasileiro, portador do CPF n° 663.347.481-49,

residente e domiciliada na cidade de Axixá do Tocantins/TO, Prefeito Municipal de Axixá do

Tocantins/TO, diante de tudo o que consta no presente Caderno Processual, vem RATIFICAR o

enquadramento legal da inexigibilidade de Licitação nº 005/2025, tendo como objeto a

contratação da ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA devidamente registrada

sob o CNPJ: 30.244.228/0001-98 e estabelecida no endereço na Rua Aluísio De Azevedo nº 200 -

Bairro: Santo Amaro na cidade de Recife no estado do Pernambuco CEP: 50.100-090,

representado neste ato pelo Sr. Diego Anderson Rocha de Oliveira, portador do CPF

n°029.254.883-80, para apresentação musical do cantor Eric Land para Prefeitura Municipal de

Axixá do Tocantins, devidamente aprovada por Parecer Jurídico juntado aos autos do processo e

de acordo com o que dispõe o artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações

posteriores.

 Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial do município – art. 72º, parágrafo único

da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, para que surta seus efeitos jurídicos.

Empenhem-se as despesas e proceda-se à publicação deste despacho na forma da Lei.

Axixá do Tocantins/TO, 31 de março de 2025.

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE
Prefeito Municipal

		2025-03-31T20:11:50-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149